policja, pogotowie elektryczne, gazowe etc.), koszty związane z usuwaniem zakłóceń, awarii oraz 
przyjazdu odpowiednich służb pokryje Korzystający. Niezależnie od obowiązku pokrycia ww. 
kosztów przez Korzystającego, Świadczeniodawca uprawniony jest do nałożenia kary umownej 
w wysokości 1500,00 zł (jeden tysiąc pięćset złotych 00/100) / 348,83 EUR na Korzystającego, 
którego niewłaściwe korzystanie z Pokoju albo Lokalu było przyczyną wezwania odpowiednich 
służb. W celu ograniczenia przyjazdu jednostek straży pożarnej zaleca się uchylanie okien 
zamiast drzwi przy nadmiernym zadymieniu np.